כך.האינטרנט של חברת אתרים במקום המיועד ל

ובהתאם    לעיל  2לשימוש המפורט בסעיף  א  ידיהם הי-על   תע רת השימוש המוצמט   4.3

. המפורט במסמכי המכרז פעלה ה הלאופן 

יד    4.4 על  המוצע  בגין  המחיר  השנתייםם  השימוש  המקורה  דמי  השטח  של    עבור 
₪ )מאה ארבעים ושניים אלף שקלים    142,000  הינו לכל הפחות בסך של  המבנה

חדשים( בתוספת מע"מ.  

ניסיו   4.5 לפחות    ןבעלי  )של  שקדמו  שנים  (3שלוש  להגשת    ברציפות  האחרון  למועד 
למכרז  )   ההצעות  מסעדה  בה(  2020,2021,2022זה  על  פעלת  המוצע  לעסק  דומה 

כאשר   זה,  במכרז  מכספי  המחזור  הידם  אחת  בכל  כאמור  העסק  שלושת  של

[...]

מהמועד   .30.2 החל  המכרז  מסמכי  את  לרכוש  ניתן  כאשר  המכרז,  מסמכי  את  רכשו 

להזמנה זו.   1המפורט בטבלה שבעמ' 

לעיל.    1-2קונספט ההפעלה המוצע על ידם הינו בהתאם למפורט בסעיפים   .30.3

יד .30.4 על  המוצע  בגין  המחיר  השנתייםם  השימוש  המקורה  דמי  השטח  של    עבור 

₪ )מאה ארבעים ושניים אלף שקלים    142,000  הינו לכל הפחות בסך של  המבנה
 חדשים( בתוספת מע"מ.  

ניסיו .30.5 לפחות    ןבעלי  )של  שקדמו  שנים  (3שלוש  להגשת    ברציפות  האחרון  למועד 

דומה לעסק המוצע על ידם  בהפעלת מסעדה  (  2020,2021,2022זה )  ההצעות למכרז
כאשר   זה,  מכספי  המחזור  הבמכרז  אחת  בכל  כאמור  העסק  השל  שנים  שלושת

[...]

ב תשתתף  החברה  כי  )מובהר,  מעלויות50%מחצית  סכום    (  כאשר  השיפוץ  ו/או  ההקמה 
יעלה   לא  החברה  שקלים    425,000  עדהשתתפות  אלף  וחמישה  עשרים  מאות  )ארבע   ₪

מע"מ בתוספת  תשתתףחדשים(  החברה  אםב  .  רק  לעיל  המפורט  התשתיות    סכום  שווי 
שקלים    שמונה מאות וחמישים אלף₪ )  850,000של  שיוקמו ו/או ישופצו במבנה יגיע לסכום  

בהתאם לקביעת החברה בלבד. עוד מובהר, כי גם אם שווי התשתיות לפי קביעת    חדשים(
יהיה מעל לסכום אלף  850,000  של  החברה  וחמישים  )שמונה מאות  , שקלים חדשים(  ₪ 

יגדל מעל לסכום ההשתתפות כמפורט לעיל. סכום ההשתתפות לא